[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 21 октября  2013 г.                              с. Зеленое                                      №  19
О  внесении изменений в решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 24.10.2012г № 23 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Опытненского сельсовета на 2012-2020годы»
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 24.10.2012г № 23 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Опытненского сельсовета на 2012-2020годы»:

1.1 В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к решению Совета депутатов Опытненского сельсовета.

          1.2. В разделе 1 программы таблицу «Основные мероприятия» изложить в новой редакции, согласно Приложению 2 к решению Совета депутатов Опытненского сельсовета.

          1.3 Таблица 9 Перечень организационно-технических мероприятий по совершенствованию работы системы теплоснабжения Опытненского сельсовета

(капитальный ремонт, реконструкция, модернизация), изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к решению Совета депутатов Опытненского сельсовета.

          1.4 Таблица 13 Перечень мероприятий по капитальному ремонту, реконструкции (модернизации) системы водоснабжения Опытненского сельсовета, изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к решению Совета депутатов Опытненского сельсовета.

           1.5 Таблица 14 Перечень мероприятий по новому строительству системы водоотведения Опытненского сельсовета, изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к решению Совета депутатов Опытненского сельсовета.

           1.6 Таблица 16 Перечень мероприятий по новому строительству системы водоотведения Опытненского сельсовета, изложить в новой редакции согласно Приложению 6 к решению Совета депутатов Опытненского сельсовета.

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Опытненского сельсовета
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия                                                                   Г.А.Петров
PAGE